


## VERSION PÚBLICA

**“Estos documentos son una versión pública, en la cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa).**

**“También se han incorporado a los documentos las páginas escaneadas con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad.**



	<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISIÓN NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**




Lugar y Fecha:	<b>san salvador 17 de Diciembre del 2020</b>	<b>No.Orden:280/2020</b>
----------------	--	--------------------------

<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>
<b>ARTEAGA FIGUEROA, NORBE ANTONIO</b>


CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--PRODUCTOS DE FERRETERIA	-	-
10	Cada Uno	COD: 70205695 Conector de compresión c/u grapa jyp para cable No. 2 OFRECE: Conector de compresión para cable No. 2 Marca Burndy	\$1.65	\$16.50
1	Cada Uno	COD: 70205506 Tubo EMT de 1" x 3 metros , c/u OFRECE: Tubo EMT 1" aluminio Marca Alumicentro	\$7.50	\$7.50
20	Metro	COD: 70205706 Cable de acero 5/16" mt. OFRECE: Cable de acero 5/16" Marca Enerwire	\$0.85	\$17.00
4	Cada Uno	COD: 70205704 Barra de anclaje para retenida c/u OFRECE: Barra de anclaje para retenida 1.5 metros con piaña Marca LM	\$12.50	\$50.00
100	Metro	COD: 70205011 Cable de aluminio wwp #4 , mt OFRECE Cable de aluminio WP #4 Marca Enerwire	\$0.50	\$50.00
1	Cada Uno	COD: 70205603 Cuerpo terminal de 1", c/u OFRECE: Cuerpo terminal de 1"	\$2.15	\$2.15
1	Cada Uno	COD: 70205972 Riel strut de 1 5/8 x 13/16 x 3 mts c/u doble fondo OFRECE: Riel strut de 1 5/8 x 13/16 x 3 metros	\$13.50	\$13.50
16	Cada Uno	COD: 70205700 preformada para cable #2, c/u OFRECE: Preformada para cable WP #2 Marca Maclean	\$3.00	\$48.00
2	Cada Uno	COD: 70205572 Cinta aislante No. 23 , rollo c/u OFRECE: Cinta aislante #23 Marca 3M	\$16.00	\$32.00
250	Metro	COD: 70205010 Cable de aluminio wwp #2, mt OFRECE: Cable de aluminio WP #2 Marca Enerwire	\$0.70	\$175.00
125	Metro	COD: 70205010 Cable de aluminio WWP #2, mt ACSR OFRECE: Cable de aluminio ACSR #2 Marca Enerwire	\$0.70	\$87.50
4	Cada Uno	COD: 70211697 Caño galvanizado de 4" tipo pesado, c/u incluye tapón OFRECE: Caño galvanizado de 4" 2.5 mm incluye tapón pvc.	\$113.00	\$452.00
1	Cada Uno	COD: 70150148 Dado termico de 125 amperios , 2 polos de primera calidad , igual o compatible con la marca general electric , c/u OFRECE: Dado térmico 125 amperios 2 polos Marca General Electric	\$60.00	\$60.00
14	Cada Uno	COD: 70205721 Aislador de carrete c/u OFRECE: Aislador de carrete Marca RE	\$0.75	\$10.50
14	Cada Uno	COD: 70205720 Clevis para aislador de carrete , c/u OFRECE: Clevis para aislador carrete Marca RE	\$2.50	\$35.00
30	Metro	COD: 70205000 Conductor de aluminio ACSR # 4 , mt, OFRECE: Cable de aluminio ACSR #4 Marca Enerwire	\$0.45	\$13.50
50	Metro	COD: 70205036 Cable THHN No. 2 color negro , mt. OFRECE: Cable Thhn # 2 color negro Marca Condumex	\$4.25	\$212.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$1,282.65

**SON: mil doscientos ochenta y dos 65/100 dólares**

LUGAR DE ENTREGA: Almacén General, Tiempo de Entrega 4 días hábiles después de recibir orden de compra, sol. 734 Fondo Propios EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES TEC. MARCELO ANIBAL RAUDA JEFE DE MANTENIMIENTO EN FUNCIONES QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA, PROPIETARIO NORBE ANTONIO ARTEAGA FIGUEROA

 DIRECCIÓN Titular o Designado	 JEFE U.A.C.I. PLANES DE RECURSOS HUMANOS SAN SALVADOR
 HOSPITAL NACIONAL DE NEUMOLOGIA Y MEDICINA FAMILIAR PLANES DE RECURSOS HUMANOS SAN SALVADOR UNIDAD DE MANTENIMIENTO	 <b>FERRETERIA "ATLAS"</b> Tels: 2271-2968 Suministrante 2222-0080

**LAIP**

  
**ESTE DOCUMENTO FUE DISTRIBUIDO EL DIA 9 DIC 2020**